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�                        PKLD GRAND DISTANCE, rok 2019.                         
                                                                                
                      LISTA KONKURSOWA NR  3                                    
                     ------------------------                                   
                z lotu  EOSTENDAF z dnia 02.07.19                             
            Współrzędne miejsca wypuszczenia 51:14:00.0 N 02:54:00.0 E.         
                                                                                
      1.Godzina wypuszczenia gołębi...........:  6,00,00                        
      2.Średnia odległość z lotu..............:  973.105 km                     
      3.Ilość członków biorących udział.......:   26                            
      4.Ilość wysłanych gołębi................:   188                           
      5.Ilość konkursów.......................:   63                            
      6.Predkość najszybszego gołębia.........:  1456.86                        
      7.Predkość najwolniejszego gołębia......:   892.94                        
      8.Czas przybycia 1-go gołębia...........:17,06,42                         
      9.Czas przybycia ostatniego gołębia.....: 5,53,27                         
     10.Czas trwania konkursu.................:6 godz. 46 min. 45 sek.          
     11.Warunki atmosferyczne                                                   
        w miejscu odlotu  :                                                     
        w miejscu przylotu:                                                     
     12.System obliczania współzawodnictwa....:                                 
       Wszystkie wsadzone liczy się   3 konkursów                               
       Punkty stałe 100.0, punkty wg wzoru GMP.                                 
       EPunktacja 3 z Całości [15]F                                           
                                                                                
                                                                                
                                   ROZLICZENIE LOTU                             
          +----+-------------------------+--------+--------+-------+-----+      
          | Nr |         Sekcja          | ILOŚĆ  | WKŁAD. | ZDOB. |  %  |      
          |    |                         |HODOWCÓW| GOŁĘBI | KONK. |     |      
          +----+-------------------------+--------+--------+-------+-----+      
          | 01 | BRZEG DOLNY             |   12   |   98   |   34  |34.69|      
          | 03 | NOWA SÓL                |    6   |   36   |   12  |33.33|      
          | 08 | SOBÓTKA                 |    5   |   38   |   15  |39.47|      
          | 09 | RYBNIK                  |    3   |   16   |    2  |12.50|      
          +----+-------------------------+--------+--------+-------+-----+      
          |                       Razem: |   26   |  188   |   63  |     |      
          +------------------------------+--------+--------+-------+-----+      
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         Opracował:                                        Za Zarząd:           
                                                                                
                                                                                
       ----------------                                  ------------------     
                                                                               
                                           KLD GRAND DISTANCE, rok 2019.        
                                                      -   1 -                   
                                                                                
                                              Lista konkursowa nr  3.           
                                          z lotu OSTENDA, w dniu 02.07.19       
  +---+------------------------------+--+---------------------+-----------+--------+------+-----------+--------+-------+
  |LP.|NAZWISKO,IMIĘ                 |Se|    NUMER OBRĄCZKI   | CZAS   DZ.|SZYBKOŚĆ|COEFFI|   WYNIK   |ODLEGŁ. |PUNKTY |
  |   |                              |  |        RODOWEJ      |PRZYLOTU   | [m/min]|CIENT.|WKŁ- KO-KS |  [km]  |       |
  +---+------------------------------+--+---------------------+-----------+--------+------+-----------+--------+-------+
     1 URBANOWICZ DARIUSZ              1 PL-0393-14- 477   G M 17:06:42     1456.86   5.32   9-  4-  2  971.287 100.000
     2 URBANOWICZ DARIUSZ              1 PL-0346-15-9765   G   17:06:44     1456.79  10.64   2  <   8>  971.287   0.000
     3 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-16-2520   G M 17:02:01     1447.88  15.96  18- 12-  2  958.523  99.350
     4 KOWAL TEODOR                    9 PL-0400-09- 661   G   18:48:54     1445.35  21.28  10-  2-  0 1111.332   0.000
     5 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-16-2621   G   17:05:50     1439.58  26.60   2  <   6>  958.523   0.000
     6 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-16-2655   G   17:06:14     1438.72  31.91   3  <   9>  958.523   0.000
     7 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-14-3491   G   17:52:12     1419.46  37.23  10-  8-  2 1010.937   0.000
     8 URBANOWICZ DARIUSZ              1 PL-0346-16-1221   G M 17:25:12     1417.52  42.55   3  <  10>  971.287  97.740
     9 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-15- 933   G   17:24:25     1400.50  47.87   4  <  12>  958.523   0.000
    10 URBANOWICZ DARIUSZ              1 PL0346-17-11518   G   17:33:58     1399.62  53.19   4          971.287   0.000
    11 ŚWISTAK    PAWEŁ PIOTR          8 PL-0476-17-   7   G M 17:36:03     1395.50  58.51   3-  2-  2  971.338  96.770
    12 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-14- 975   G M 17:31:27     1386.25  63.83   5  <  13>  958.523  96.450
    13 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-16-2537   G M 17:34:38     1379.90  69.15   6  <  28>  958.523   0.000
    14 DWORNICKI KAROL EDWARD          8 PL-0476-15-4291   G M 17:41:04     1379.43  74.47   5-  1-  1  967.074  95.810
    15 KOWAL TEODOR                    9 PL-0400-13-1945   G   19:28:27     1374.65  79.79   2         1111.332   0.000
    16 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-16-5405   G M 18:15:27     1374.58  85.11   2  <  19> 1010.937  95.160
    17 HERBUT JACEK                    3 PL-092-14-  465   G   16:19:53     1366.62  90.43  20-  9-  2  847.142   0.000
    18 PIETRYKA ROBERT                 1 PL-0393-16- 351   G M 17:42:29     1365.88  95.74  10-  3-  2  959.506  94.520
    19 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-15-9595   G   18:20:20     1365.52 101.06   3  <  32> 1010.937   0.000
    20 PIETRYKA ROBERT                 1 PL-0393-17-7783   G   17:44:54     1361.19 106.38   2  <  22>  959.506   0.000
    21 MIL  ZBIGNIEW JANUSZ            1 PL0346-15-12121   G M 17:51:04     1346.57 111.70   9-  3-  1  957.503  93.550
    22 PIETRYKA ROBERT                 1 PL-0393-15-7702   G M 17:53:30     1344.79 117.02   3          959.506  93.230
    23 MALINOWSKI ALFRED               3 PL-0365-17-2258   G M 17:00:04     1338.57 122.34   5-  2-  2  883.542  92.900
    24 ŚWISTAK    PAWEŁ PIOTR          8 PL-0476-16-1421   G M 18:08:44     1332.91 127.66   2          971.338  92.580
    25 HERBUT JACEK                    3 PL-092-16- 6968   G M 16:39:07     1325.49 132.98   2  <  26>  847.142  92.260
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    26 HERBUT JACEK                    3 PL-092-15- 1214   G M 16:47:12     1308.93 138.30   3  <  29>  847.142  91.940
    27 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-17-12644   G M 18:24:03     1291.60 143.62  14-  7-  2  961.011  91.610
    28 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-14-1009   G   18:26:31     1283.99 148.94   7  <  33>  958.523   0.000
    29 HERBUT JACEK                    3 PL-092-17-2037    G   17:01:29     1280.67 154.26   4  <  39>  847.142   0.000
    30 STACHOWIAK D.Z.SZ.              1 PL0100-15-10116   G M 19:34:16     1278.99 159.57   4-  1-  1 1041.442  90.650
    31 MALINOWSKI ALFRED               3 PL-0365-16-3164   G M 17:35:14     1270.86 164.89   2          883.542  90.320
    32 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0126-15- 712   G M 19:17:02     1268.38 170.21   4  <  35> 1010.937  90.000
    33 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-15- 885   G   18:36:39     1266.80 175.53   8  <  36>  958.523   0.000
    34 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-18-10238   G   18:39:39     1265.07 180.85   2  <  41>  961.011   0.000
    35 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-14-3487   G M 19:21:32     1261.25 186.17   5  <  38> 1010.937   0.000
    36 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-15- 915   G   18:40:56     1259.67 191.49   9  <  50>  958.523   0.000
    37 OSSOWSKI WACŁAW                 3 PL-0216-15-5326   G M 18:34:45     1258.75 196.81   2-  1-  1  950.043  88.390
    38 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-13-2150   G M 19:25:38     1254.84 202.13   6  <  42> 1010.937   0.000
   ------------------------------------------------------------------------------ Koniec konkursu - baza 1:5
    39 HERBUT JACEK                    3 PL-092-17-2047    G   17:17:29     1250.43 207.45   5  <  49>  847.142   0.000
    40 GAŁDA MARIAN                    1 PL-0346-13- 586   G M 19:00:50     1234.25 212.77   5-  1-  1  963.745  87.420
    41 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-15-11425   G M 19:05:51     1222.89 218.09   3  <  44>  961.011  87.100
    42 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-13-2168   G   19:47:48     1221.23 223.40   7  <  58> 1010.937   0.000
    43 NOWAKOWSKI GRZEGORZ             1 PL-094-15-3243    G   18:35:32     1212.41 228.72  15-  3-  1  916.019   0.000
    44 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-18-10221   G   19:19:16     1202.37 234.04   4  <  48>  961.011   0.000
    45 GĄSIOREK HENRYK                 1 PL0100-15-11773   G M 20:37:19     1182.40 239.36   8-  2-  2 1037.343  85.810
    46 SMOLIŃSKI  ANDRZJ ZOFIA         1 PL-084-18-2109    G M 19:55:51     1153.17 244.68   6-  1-  1  963.875  85.480
    47 NOWAKOWSKI GRZEGORZ             1 PL-094-17-4522    G M 19:18:30     1147.18 250.00   2  <  52>  916.019  85.160
    48 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-17-12630   G   20:04:37     1137.81 255.32   5  <  59>  961.011   0.000
    49 HERBUT JACEK                    3 PL-092-14-  468   G   18:25:45     1135.96 260.64   6  <  53>  847.142   0.000
    50 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-16-2502   G   20:19:10     1115.64 265.96  10  <  54>  958.523   0.000
    51 GĄSIOREK HENRYK                 1 PL-0100-12-1834   G M 21:32:48     1112.07 271.28   2         1037.343  83.870
    52 NOWAKOWSKI GRZEGORZ             1 PL-094-18-5232    G   19:45:57     1109.05 276.60   3          916.019   0.000
    53 HERBUT JACEK                    3 PL-092-16- 6934   G   19:04:18     1080.13 281.91   7  <  55>  847.142   0.000
    54 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-16-2608   G   20:47:36     1079.90 287.23  11  <  63>  958.523   0.000
    55 HERBUT JACEK                    3 PL-092-14-  462   G   19:05:28     1078.52 292.55   8  <  57>  847.142   0.000
    56 MIL  ZBIGNIEW JANUSZ            1 PL0346-15-12145   G   20:59:33     1064.42 297.87   2  <  62>  957.503   0.000
    57 HERBUT JACEK                    3 PL-092-17- 2018   G   19:39:05     1034.26 303.19   9          847.142   0.000
    58 CYMBALIŃSKI GRZEGORZ            1 PL-0349-15-9446   G    4:51:02  2    999.91 308.51   8         1010.937   0.000
    59 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-17-12651   G    5:00:22  2    941.83 313.83   6  <  61>  961.011   0.000
    60 DRZEWIECKI ANTONI               1 PL-0459-17-312    G M  5:57:32  2    920.15 319.15   5-  1-  1  991.489  80.970
    61 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-18-10233   G    5:38:40  2    907.76 324.47   7          961.011   0.000
    62 MIL  ZBIGNIEW JANUSZ            1 PL-0346-15-9262   G    5:43:23  2    900.43 329.79   3          957.503   0.000
    63 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-13- 415   G    5:53:27  2    892.94 335.11  12          958.523   0.000
   ------------------------------------------------------------------------------ Koniec konkursu - baza 1:3
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   ---------------------------------------------------------------------- Koniec Konkursów
    64 PYTLIK TOMASZ                   1 PL0346-18-10234   G    5:56:55  2    892.37   0.00   8          961.011   0.000
    65 MIL  ZBIGNIEW JANUSZ            1 PL-0346-14-5921   G M  6:00:15  2    886.37   0.00   4          957.503   0.000
    66 NOWAKOWSKI GRZEGORZ             1 PL-094-18-5229    G    5:15:33  2    884.57   0.00   4          916.019   0.000
    67 PARUCH R.A.M.                   8 PL-0333-17- 282   G    6:21:22  2    870.30   0.00  13          958.523   0.000
    68 ZAJĄC WITOLD                    9 PL-0168-15-7538   G M  9:37:18  2    865.51   0.00   3-  0-  0 1122.826   0.000
                                                                                
                                                D O B R Y  L O T !              

�                                                ------------------                                               
                       PKLD GRAND DISTANCE, rok 2019.                           
  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza                                 
  Punktacja 3 z Całości [15]                                                    
+---------+-----------------------------+---+--+--+--+-----+-------+-----+      
|Lp.  Lp. | Nazwisko       Imie         |Nr.|L |L |L |Razem|Razem  |Konk/|      
|     Pop.|                             |Sek|1 |2 |3 |konk.|punkty |Wkł.%|      
+---------+-----------------------------+---+--+--+--+-----+-------+-----+      
    1    2 URBANOWICZ      DARIUSZ         1  3  3  3    9    875.40  39.5      
    2    7 PARUCH          R.A.M.          8  3  3  3    9    844.74  48.3      
    3    4 PYTLIK          TOMASZ          1  3  3  3    9    829.24  36.7      
    4    3 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ        1  3  3  3    9    825.75  34.2      
    5    8 PIETRYKA        ROBERT          1  3  3  3    9    821.93  30.0      
    6    1 MALINOWSKI      ALFRED          3  3  3  2    8    761.34  48.7      
    7    6 GĄSIOREK        HENRYK          1  3  3  2    8    724.06  36.4      
    8    5 DWORNICKI KAROL EDWARD          8  3  3  1    7    652.82  30.8      
    9   15 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ        1  3  1  3    7    645.84  57.7      
   10   28 HERBUT          JACEK           3  3 --  3    6    555.46  34.0      
   11    9 DRZEWIECKI      ANTONI          1  2  3  1    6    548.36  40.0      
   12   16 ŚWISTAK    PAWE PIOTR           8  3  1  2    6    546.67  27.3      
   13   25 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ          1  3 --  3    6    539.10  30.8      
   14   10 BALCZEWSKI      ZBIGNIEW        3  3  2 --    5    433.41  41.2      
   15   11 BOS             SŁAWOMIR        3  3  1  0    4    380.86  23.8      
   16   22 GAŁDA           MARIAN          1  3 --  1    4    376.43  50.0      
   17   12 KOPACZYŃSKI     EDWARD          3  3  1  0    4    370.84  33.3      
   18   13 KĄDZIELA        STANISŁAW       3  3  1 --    4    365.79  35.7      
   19   14 MLECZKOWSKI     ROMAN           3  3  1  0    4    363.15  40.0      
   20   29 SMOLIŃSKI  ANDR ZOFIA           1 --  3  1    4    361.68  33.3      
   21   17 BANDA           STANISŁAW       8  1  3  0    4    343.86  15.4      
   22   18 OSTAFIŃSCY ADAM MAŁGORZATA      8  2  2 --    4    343.73  30.8      
   23   19 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ       1  3 -- --    3    298.15  70.0      
   24   20 GASPEROWICZ     MARZENA         3  3 -- --    3    296.67  40.0      
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   25   21 ŚWIERZKO        PIOTR           1  3 -- --    3    289.50 100.0      
   26   23 BENEDYKT  JAN   DOROTA          1  3 -- --    3    288.27  40.0      
   27   24 CICHY           ROMAN           1  3 -- --    3    287.28  50.0      
   28   26 GRĘBOESKI       PRZEMYSŁAW      1  3 -- --    3    278.39  40.0      
   29   27 KOPEK           ADAM            1  3 -- --    3    277.65  33.3      
   30   30 PAWLICKI        HENRYK          1  3 -- --    3    273.46  37.5      
   31   31 DATA            ZBIGNIEW        1  3  0 --    3    268.03  31.6      
   32   32 ROSIAK   JÓZEF  DARIUSZ         8  3 -- --    3    260.73  60.0      
   33   33 NANASIK         KRZYSZTOF       1 --  3  0    3    255.24  30.0      
   34   34 MAZUR  MACIEJ   MAREK           1  2  1 --    3    247.12  20.0      
   35 ---- KOWAL           TEODOR          9 -- --  2    2    194.51  20.0      
   36   39 STACHOWIAK      D.Z.SZ.         1  0  1  1    2    185.25  15.4      
   37   35 UKRAIŃSKI       KRZYSZTOF       3  2 -- --    2    180.00  28.6      
   38   36 KORDEK          ADAM            3  2 -- --    2    179.26  40.0      
   39   37 SEMEN           PAWEŁ           8  1 --  0    1     96.30  10.0      
   40   38 SZUMILAS        ZDZISŁAW        1  1 -- --    1     95.31  10.0      
   41   40 STEBNOWSKI      JAN             1  1 -- --    1     93.95  20.0      
   42   41 MICHALSKI       MARIAN          3  1 -- --    1     88.89  33.3      
   43 ---- OSSOWSKI        WACŁAW          3 -- --  1    1     88.39  50.0      
   44   42 SUSKI           KAZIMIERZ      11 --  1 --    1     83.49  50.0      
   45   43 STACHOWSKI      J & D           1  0 -- --    0      0.00   0.0      
   46   44 TYSZKOWSKI      MARIAN          1  0 -- --    0      0.00   0.0      
   47   45 DRACZEK         MARIAN          8  0  0 --    0      0.00   0.0      
   48   46 MAZUR           AGNIESZKA       3  0 -- --    0      0.00   0.0      
   49   47 SUCHODOLSKI     KRZYSZTOF       3 --  0 --    0      0.00   0.0      
   50   48 CIOŁEK          ADAM            1 --  0 --    0      0.00   0.0      
   51   49 MALINOWSKI      JAN             1 --  0 --    0      0.00   0.0      
   52 ---- WOWRA           JAROSŁAW        9 -- --  0    0      0.00   0.0      
   53 ---- ZAJĄC           WITOLD          9 -- --  0    0      0.00   0.0      
            Tabela współzawodnictwa                                             
            Lot nr  3, z dnia 02.07.19 OSTENDA                                  
            Punktacja 3 z Całości [15]                                          
          +---+-----------------------------+---+------+------+-----+-------+   
          |L.P| Nazwisko       Imie         |Nr.|Wklad.| Konk.|Razem|Punkty |   
          |   |                             |Sek|      | Pkt. |Konk.|       |   
          +---+-----------------------------+---+------+------+-----+-------+   
              1 URBANOWICZ      DARIUSZ         1     9    3     4   297.42     
              2 PARUCH          R.A.M.          8    18    3    12   296.45     
              3 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ        1    10    3     8   287.41     
              4 PIETRYKA        ROBERT          1    10    3     3   281.62     
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              5 HERBUT          JACEK           3    20    3     9   279.04     
              6 PYTLIK          TOMASZ          1    14    3     7   268.06     
              7 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ          1     9    3     3   256.13     
              8 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ        1    15    3     3   255.16     
              9 KOWAL           TEODOR          9    10    2     2   194.51     
             10 ŚWISTAK    PAWE PIOTR           8     3    2     2   189.35     
             11 MALINOWSKI      ALFRED          3     5    2     2   183.22     
             12 GĄSIOREK        HENRYK          1     8    2     2   169.68     
             13 DWORNICKI KAROL EDWARD          8     5    1     1    95.81     
             14 STACHOWIAK      D.Z.SZ.         1     4    1     1    90.65     
             15 OSSOWSKI        WACŁAW          3     2    1     1    88.39     
             16 GAŁDA           MARIAN          1     5    1     1    87.42     
             17 SMOLIŃSKI  ANDR ZOFIA           1     6    1     1    85.48     
             18 DRZEWIECKI      ANTONI          1     5    1     1    80.97     
             19 KOPACZYŃSKI     EDWARD          3     4    0     0     0.00     
             20 MLECZKOWSKI     ROMAN           3     2    0     0     0.00     
             21 BANDA           STANISŁAW       8    10    0     0     0.00     
             22 BOS             SŁAWOMIR        3     3    0     0     0.00     
             23 NANASIK         KRZYSZTOF       1     3    0     0     0.00     
             24 SEMEN           PAWEŁ           8     2    0     0     0.00     
             25 WOWRA           JAROSŁAW        9     3    0     0     0.00     
             26 ZAJĄC           WITOLD          9     3    0     0     0.00     
  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza                                 
  Punktacja Typowane 5/2 [ 1]                                                   
+---------+-----------------------------+---+--+--+--+-----+-------+-----+      
|Lp.  Lp. | Nazwisko       Imie         |Nr.|L |L |L |Razem|Razem  |Konk/|      
|     Pop.|                             |Sek|1 |2 |3 |konk.|punkty |Wkł.%|      
+---------+-----------------------------+---+--+--+--+-----+-------+-----+      
    1    2 URBANOWICZ      DARIUSZ         1  2  2  2    6    581.75  39.5      
    2    1 MALINOWSKI      ALFRED          3  2  2  2    6    573.60  48.7      
    3    5 PARUCH          R.A.M.          8  2  2  2    6    556.93  48.3      
    4    4 PIETRYKA        ROBERT          1  2  2  2    6    555.03  30.0      
    5    3 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ        1  2  2  1    5    464.67  34.2      
    6   11 ŚWISTAK    PAWE PIOTR           8  2  1  2    5    462.35  27.3      
    7    7 PYTLIK          TOMASZ          1  1  2  2    5    460.47  36.7      
    8   15 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ        1  2  1  2    5    445.69  57.7      
    9   12 GĄSIOREK        HENRYK          1  2  1  2    5    438.38  36.4      
   10    6 DWORNICKI KAROL EDWARD          8  2  1  1    4    386.03  30.8      
   11   13 DRZEWIECKI      ANTONI          1  1  2  1    4    345.32  40.0      
   12   22 GAŁDA           MARIAN          1  2 --  1    3    282.97  50.0      
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   13    8 KĄDZIELA        STANISŁAW       3  2  1 --    3    279.49  35.7      
   14    9 KOPACZYŃSKI     EDWARD          3  2  1  0    3    279.11  33.3      
   15   23 SMOLIŃSKI  ANDR ZOFIA           1 --  2  1    3    278.82  33.3      
   16   36 HERBUT          JACEK           3  1 --  2    3    276.30  34.0      
   17   10 MLECZKOWSKI     ROMAN           3  2  1  0    3    275.13  40.0      
   18   14 BALCZEWSKI      ZBIGNIEW        3  2  1 --    3    263.07  41.2      
   19   16 BANDA           STANISŁAW       8  1  2  0    3    254.34  15.4      
   20   17 OSTAFIŃSCY ADAM MAŁGORZATA      8  1  2 --    3    251.88  30.8      
   21   18 MAZUR  MACIEJ   MAREK           1  2  1 --    3    247.12  20.0      
   22   19 BOS             SŁAWOMIR        3  1  1  0    2    198.27  23.8      
   23   20 GASPEROWICZ     MARZENA         3  2 -- --    2    198.15  40.0      
   24   21 CICHY           ROMAN           1  2 -- --    2    196.79  50.0      
   25   31 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ          1  1 --  1    2    189.11  30.8      
   26   34 STACHOWIAK      D.Z.SZ.         1  0  1  1    2    185.25  15.4      
   27   24 GRĘBOESKI       PRZEMYSŁAW      1  2 -- --    2    185.18  40.0      
   28   25 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ       1  2 -- --    2    184.94  70.0      
   29   26 ROSIAK   JÓZEF  DARIUSZ         8  2 -- --    2    179.87  60.0      
   30   27 KORDEK          ADAM            3  2 -- --    2    179.26  40.0      
   31   28 NANASIK         KRZYSZTOF       1 --  2  0    2    174.92  30.0      
   32   29 DATA            ZBIGNIEW        1  2  0 --    2    174.33  31.6      
   33   30 SEMEN           PAWEŁ           8  1 --  0    1     96.30  10.0      
   34   32 PAWLICKI        HENRYK          1  1 -- --    1     95.43  37.5      
   35   33 SZUMILAS        ZDZISŁAW        1  1 -- --    1     95.31  10.0      
   36   35 UKRAIŃSKI       KRZYSZTOF       3  1 -- --    1     92.84  28.6      
   37   37 BENEDYKT  JAN   DOROTA          1  1 -- --    1     90.00  40.0      
   38   38 MICHALSKI       MARIAN          3  1 -- --    1     88.89  33.3      
   39 ---- OSSOWSKI        WACŁAW          3 -- --  1    1     88.39  50.0      
   40   39 SUSKI           KAZIMIERZ      11 --  1 --    1     83.49  50.0      
   41   40 KOPEK           ADAM            1  0 -- --    0      0.00  33.3      
   42   41 STEBNOWSKI      JAN             1  0 -- --    0      0.00  20.0      
   43   42 ŚWIERZKO        PIOTR           1  0 -- --    0      0.00 100.0      
   44   43 STACHOWSKI      J & D           1  0 -- --    0      0.00   0.0      
   45   44 TYSZKOWSKI      MARIAN          1  0 -- --    0      0.00   0.0      
   46   45 DRACZEK         MARIAN          8  0  0 --    0      0.00   0.0      
   47   46 MAZUR           AGNIESZKA       3  0 -- --    0      0.00   0.0      
   48   47 SUCHODOLSKI     KRZYSZTOF       3 --  0 --    0      0.00   0.0      
   49   48 CIOŁEK          ADAM            1 --  0 --    0      0.00   0.0      
   50   49 MALINOWSKI      JAN             1 --  0 --    0      0.00   0.0      
   51 ---- WOWRA           JAROSŁAW        9 -- --  0    0      0.00   0.0      
   52 ---- ZAJĄC           WITOLD          9 -- --  0    0      0.00   0.0      
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   53 ---- KOWAL           TEODOR          9 -- --  0    0      0.00  20.0      
            Tabela współzawodnictwa                                             
            Lot nr  3, z dnia 02.07.19 OSTENDA                                  
            Punktacja Typowane 5/2 [ 1]                                         
          +---+-----------------------------+---+------+------+-----+-------+   
          |L.P| Nazwisko       Imie         |Nr.|Wklad.| Konk.|Razem|Punkty |   
          |   |                             |Sek|      | Pkt. |Konk.|       |   
          +---+-----------------------------+---+------+------+-----+-------+   
              1 URBANOWICZ      DARIUSZ         1     9    2     4   197.74     
              2 PARUCH          R.A.M.          8    18    2    12   195.80     
              3 ŚWISTAK    PAWE PIOTR           8     3    2     2   189.35     
              4 PIETRYKA        ROBERT          1    10    2     3   187.75     
              5 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ        1    10    2     8   185.16     
              6 HERBUT          JACEK           3    20    2     9   184.20     
              7 MALINOWSKI      ALFRED          3     5    2     2   183.22     
              8 PYTLIK          TOMASZ          1    14    2     7   178.71     
              9 GĄSIOREK        HENRYK          1     8    2     2   169.68     
             10 DWORNICKI KAROL EDWARD          8     5    1     1    95.81     
             11 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ          1     9    1     3    93.55     
             12 STACHOWIAK      D.Z.SZ.         1     4    1     1    90.65     
             13 OSSOWSKI        WACŁAW          3     2    1     1    88.39     
             14 GAŁDA           MARIAN          1     5    1     1    87.42     
             15 SMOLIŃSKI  ANDR ZOFIA           1     6    1     1    85.48     
             16 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ        1    15    1     3    85.16     
             17 DRZEWIECKI      ANTONI          1     5    1     1    80.97     
             18 KOPACZYŃSKI     EDWARD          3     4    0     0     0.00     
             19 MLECZKOWSKI     ROMAN           3     2    0     0     0.00     
             20 BANDA           STANISŁAW       8    10    0     0     0.00     
             21 BOS             SŁAWOMIR        3     3    0     0     0.00     
             22 NANASIK         KRZYSZTOF       1     3    0     0     0.00     
             23 SEMEN           PAWEŁ           8     2    0     0     0.00     
             24 WOWRA           JAROSŁAW        9     3    0     0     0.00     
             25 ZAJĄC           WITOLD          9     3    0     0     0.00     
             26 KOWAL           TEODOR          9    10    0     2     0.00     
                                                                               
              Najlepsze lotniki wg konkursów+coefi+konk/kilometrów              
+---+----------------------------+--+-----------------+-+---+--------+---------+
|LP.| NAZWISKO     IMIE          |NR|NUMER OBRĄCZKI   |P|KNK| CEOFIC.|KONKURSO-|
|   |                            |Se|    RODOWEJ      | |   |        |KILOMETRY|
+---+----------------------------+--+-----------------+-+---+--------+---------+
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   1 URBANOWICZ      DARIUSZ       1 PL-0393-14- 477   0   3    28.19  2354.608 
   2 URBANOWICZ      DARIUSZ       1 PL-0346-16-1221   0   3   225.51  2354.608 
   3 PIETRYKA        ROBERT        1 PL-0393-15-7702   0   3   311.27  2348.482 
   4 URBANOWICZ      DARIUSZ       1 PL0346-17-11518   0   3   422.33  2354.608 
   5 PYTLIK          TOMASZ        1 PL0346-15-11425   0   3   457.58  2340.367 
   6 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ      1 PL-094-17-4522    0   3   517.77  2295.339 
   7 PYTLIK          TOMASZ        1 PL0346-18-10233   0   3   525.70  2340.367 
   8 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ      1 PL-0349-13-2150   0   3   643.55  2403.496 
   9 PARUCH          R.A.M.        8 PL-0333-16-2621   0   2    93.81  1646.109 
  10 PIETRYKA        ROBERT        1 PL-0393-16- 351   0   2   173.87  1661.246 
  11 KOPACZYŃSKI     EDWARD        3 PL-0362-18-3544   0   2   184.70  1327.347 
  12 DRZEWIECKI      ANTONI        1 PL-0459-17- 312   0   2   186.71  1388.613 
  13 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ        1 PL0346-15-12121   0   2   187.06  1642.500 
  14 HERBUT          JACEK         3 PL-092-14-  465   0   2   222.81  1422.352 
  15 MALINOWSKI      ALFRED        3 PL-0368-15-6266   0   2   229.71  1316.239 
  16 MALINOWSKI      ALFRED        3 PL-0365-16-3164   0   2   238.21  1494.702 
  17 HERBUT          JACEK         3 PL-092-16- 6968   0   2   240.92  1422.352 
  18 PARUCH          R.A.M.        8 PL-0333-16-2520   0   2   246.10  1646.109 
  19 GAŁDA           MARIAN        1 PL-0346-13- 586   0   2   247.39  1654.947 
  20 MALINOWSKI      ALFRED        3 PL-0368-15-6221   0   2   265.03  1316.239 
  21 PYTLIK          TOMASZ        1 PL0346-17-12644   0   2   273.83  1651.872 
  22 PARUCH          R.A.M.        8 PL-0333-16-2537   0   2   295.22  1646.109 
  23 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ      1 PL-0126-15- 712   0   2   300.56  1749.314 
  24 DRZEWIECKI      ANTONI        1 PL-0459-15-4920   0   2   359.89  1388.613 
  25 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ      1 PL-0349-13-2168   0   2   368.00  1749.314 
  26 MALINOWSKI      ALFRED        3 PL-0368-15-6216   0   2   390.36  1316.239 
  27 MLECZKOWSKI     ROMAN         3 PL0362-15-10566   0   2   414.27  1328.060 
  28 PYTLIK          TOMASZ        1 PL0346-17-12630   0   2   427.20  1651.872 
  29 KĄDZIELA        STANISŁAW     3 PL0360-18-11421   0   2   462.49  1337.885 
  30 BANDA           STANISŁAW     8 PL-0476-17-659    0   2   508.16  1286.666 
  31 HERBUT          JACEK         3 PL-092-14-  462   0   2   524.73  1422.352 
  32 GĄSIOREK        HENRYK        1 PL-0100-12-1834   0   2   548.27  1801.903 
  33 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ        1 PL-0346-15-9262   0   2   623.07  1642.500 
  34 MLECZKOWSKI     ROMAN         3 PL-0362-17-8121   0   1     4.07   613.301 
  35 BOS             SŁAWOMIR      3 PL-0362-15-2037   0   1     5.21   714.562 
  36 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ     1 PL0346-15-10122   0   1     6.11   693.885 
  37 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ     1 PL0346-15-10134   0   1     8.15   693.885 
  38 GASPEROWICZ     MARZENA       3 DV-08784-16-700   0   1    10.18   624.530 
  39 DRZEWIECKI      ANTONI        1 PL-0459-13-4299   0   1    10.42   669.641 
  40 URBANOWICZ      DARIUSZ       1 PL-0346-15-9765   0   1    10.64   971.287 
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  41 CICHY           ROMAN         1 PL-0393-17-5169   0   1    12.22   702.035 
  42 BENEDYKT  JAN   DOROTA        1 PL-0346-15-5141   0   1    14.26   688.798 
  43 BENEDYKT  JAN   DOROTA        1 PL-0346-16-3131   0   1    18.33   688.798 
  44 ŚWIERZKO        PIOTR         1 PL0346-16-10195   0   1    20.37   737.921 
  45 KOWAL           TEODOR        9 PL-0400-09- 661   0   1    21.28  1111.332 
  46 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ     1 PL-0346-16-1511   0   1    22.40   693.885 
  47 GASPEROWICZ     MARZENA       3 PL-0366-17-4490   0   1    24.44   624.530 
  48 GASPEROWICZ     MARZENA       3 CZ-0235-16- 898   0   1    26.48   624.530 
  49 KĄDZIELA        STANISŁAW     3 PL0360-18-11401   0   1    28.51   582.948 
  50 BOS             SŁAWOMIR      3 PL-0362-17-9781   0   1    30.55   613.414 
  51 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ      1 PL-094-16-1602    0   1    31.25   735.463 
  52 PARUCH          R.A.M.        8 PL-0333-16-2655   0   1    31.91   958.523 
  53 MALINOWSKI      ALFRED        3 PL-0368-15-6236   0   1    32.59   611.160 
  54 SMOLIŃSKI  ANDR ZOFIA         1 PL-0346-14-6022   0   1    36.46   687.941 
  55 DWORNICKI KAROL EDWARD        8 PL-0476-17-1309   0   1    36.66   695.497 
  56 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ      1 PL-0349-14-3491   0   1    37.23  1010.937 
  57 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ     1 PL-0346-16-1510   0   1    38.70   693.885 
  58 ŚWIERZKO        PIOTR         1 PL-0348-15-3493   0   1    40.73   737.921 
  59 GĄSIOREK        HENRYK        1 PL-100-13-1366    0   1    41.67   606.835 
  60 GAŁDA           MARIAN        1 PL-0346-16-2538   0   1    42.77   691.202 
  61 CICHY           ROMAN         1 PL-0413-17- 765   0   1    44.81   702.035 
  62 GĄSIOREK        HENRYK        1 PL-100-11-9661    0   1    46.84   764.560 
  63 GĄSIOREK        HENRYK        1 PL-0100-13-1365   0   1    46.88   606.835 
  64 PARUCH          R.A.M.        8 PL-0333-15- 933   0   1    47.87   958.523 
  65 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ      1 PL-094-16- 1602   0   1    48.88   643.857 
  66 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ      1 PL-094-16-1621    0   1    50.92   643.857 
  67 DWORNICKI KAROL EDWARD        8 PL-0476-17-1385   0   1    52.08   716.500 
  68 DWORNICKI KAROL EDWARD        8 PL-0476-15-7978   0   1    52.95   695.497 
  69 LISOWSKI JANUSZ KAZIMIERZ     1 PL-0346-13-2538   0   1    54.99   693.885 
  70 ŚWISTAK    PAWE PIOTR         8 PL-0476-17-   7   0   1    58.51   971.338 
  71 ŚWISTAK    PAWE PIOTR         8 PL-0350-14-6685   0   1    59.06   699.890 
  72 KORDEK          ADAM          3 PL-0369-17- 825   0   1    61.10   608.773 
  73 SEMEN           PAWEŁ         8 PL-0354-18-8453   0   1    63.14   725.690 
  74 PARUCH          R.A.M.        8 PL-0333-14- 975   0   1    63.83   958.523 
  75 DWORNICKI KAROL EDWARD        8 PL-0352-15-8825   0   1    65.17   695.497 
  76 GRĘBOESKI       PRZEMYSŁAW    1 PL-0219-14-2005   0   1    71.28   704.034 
  77 DWORNICKI KAROL EDWARD        8 PL-0476-15-4291   0   1    74.47   967.074 
  78 PAWLICKI        HENRYK        1 PL-0219-12-2761   0   1    77.39   704.145 
  79 SZUMILAS        ZDZISŁAW      1 PL-0346-13- 140   0   1    79.43   689.901 
  80 KOWAL           TEODOR        9 PL-0400-13-1945   0   1    79.79  1111.332 
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  81 ŚWISTAK    PAWE PIOTR         8 PL-0476-16-1420   0   1    81.47   699.890 
  82 SMOLIŃSKI  ANDR ZOFIA         1 PL-0346-14-6035   0   1    83.33   687.941 
  83 KĄDZIELA        STANISŁAW     3 PL0360-18-11404   0   1    83.50   582.948 
  84 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ      1 PL-0349-16-5405   0   1    85.11  1010.937 
  85 KOPEK           ADAM          1 PL-0348-15-3273   0   1    85.54   734.656 
  86 NOWAKOWSKI      GRZEGORZ      1 PL-094-15-3211    0   1    87.58   643.857 
  87 PYTLIK          TOMASZ        1 PL0346-18-10249   0   1    89.61   688.495 
  88 PAWLICKI        HENRYK        1 PL-0219-11-5732   0   1    91.65   704.145 
  89 ROSIAK   JÓZEF  DARIUSZ       8 PL-0476-17-448    0   1    93.69   689.854 
  90 STACHOWIAK      D.Z.SZ.       1 PL-0100-14-5537   0   1    93.75   599.490 
  91 MIL  ZBIGNIEW   JANUSZ        1 PL-0346-15-9278   0   1    95.72   684.997 
  92 MALINOWSKI      ALFRED        3 PL-0356-17-2217   0   1    97.76   611.160 
  93 DWORNICKI KAROL EDWARD        8 PL-0476-16-140    0   1    99.80   695.497 
  94 CYMBALIŃSKI     GRZEGORZ      1 PL-0349-15-9595   0   1   101.06  1010.937 
  95 STEBNOWSKI      JAN           1 PL-0348-13-3464   0   1   101.83   735.072 
  96 BALCZEWSKI      ZBIGNIEW      3 PL-0362-16-7707   0   1   103.87   618.173 
  97 URBANOWICZ      DARIUSZ       1 PL-0393-14- 427   0   1   104.17   684.531 
  98 KOPEK           ADAM          1 PL-0348-14- 724   0   1   105.91   734.656 
  99 PIETRYKA        ROBERT        1 PL-0393-17-7783   0   1   106.38   959.506 

� 100 GAŁDA           MARIAN        1 PL0346-15-10204   0   1   109.98   691.202

Strona 11


